遂昌教育局教研室
遂教研〖2020〗第68号

关于组织部分科学教师参加市优质课观摩活动的通知

全县各中学：

为进一步深化课堂教学改革，实施精准教学，增强课堂教学的有效性，提高教学质量，经研究决定组织部分科学教师参加市优质课观摩活动。现将有关事项通知如下：

一．活动时间：2020年10月29～30日上午。共一天半时间。

二．活动地点：遂昌育才中学录播教室

三．参加观摩活动人员：

 1.赵罗鹏  蓝郑祎  蓝叶蓁  曹 祎  杜  舒 陈茗 徐敏芝 严文强
   吴福梯  雷素君  周雁飞  黄海燕 叶俊青 王靖 张郑佩 李笑飞

     2.欢迎其他老师参加观摩活动
四. 参加观摩活动任务：

1. 听课

2. 写：听课的收获、感受、一点思考（题目自己定一个），下次活动要进行交流。

                                     遂昌县教育研究室

                                  2020年10月15日
（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室          2020年10月15日印发